IESV Christi in hortum ingressus, oratio fervens, & sudor sanguineus.

Passionis suæ exordium ab hortu duxit Christus.	333	Verum ille sudor sanguineus illi fuerat naturalis?	ibid.
Christus diversos in terris hortos habuit.	ibid.	Ex guttis defluentibus sanguinei sudoris nata arbor.	ibid.
In hoc hortu Christus reliquit oraturis prototypon.	334	Hæ guttæ sunt amoris Christi testes.	ibid.
Hic sudor sanguineus, misericordiam & non vindictam clamavit.	336	Christus cur sanguinem sudavit.	335
Ex hac Christi præviâ, ante passionem, orationem, quid discamus.	334	Peccata è corpore Christi sanguineum sudorem eliquarunt.	ibid.
Quando orationi suæ finem imposuit.	ibid.	Sanguis hujus eruptio potuit esse naturalis.	336
Christi sanguis fuit amore exactus.	370	Christi sanguis fuit alterum quasi diluivium.	370
Fuit Christi sanguis purissimus, & nobilissimus, & efficacissimus.	ibid.	Sanguinem Christi adumbrarunt plurimæ victimæ.	ibid.
Cur oraturus avulsus est à discipulis.	82	Cur non aliter quàm sanguine propitiari voluit Deus.	371
Suspiria animæ piæ ad Christum sanguine manantem.	337	Amor hic Christi major fuit omni tormentorum passionem.	337
Christus unde sudaverit sanguinem.	337	Ad hortum, in quo Christus oravit, Apostophe.	ibid.
Christi in hortu lucta, & in eâ compositio.	336		

IESV

Index Catechisticus.

Iesu Christi Salvatoris nostri venditio facta à Iudâ Proditore, & quo pretio.

Christi venditi pretium quale?	770	Christi mansuetudo erga suum proditorem.	338
Quibus modis conatus sit proditorem suum avertere à concepto flagitio?	338	Christus cur Judam elegerit in Apostolum?	339
		Quo pretio sit venditus Christus.	338

Iesu Christi Salvatoris nostri negatio facta à Petro.

Negatio Petri acerbior fuit Christo tormentis omnibus, & probris.	339	Causæ ruinæ & tam infamis negationis in Petro.	339
Quorum nos moneat hæc negatio Christi facta à Petro.	340	Gradus per quos Petrus in præceptis abiit.	340
		Petrus monuerunt Christi aspectus & gallus.	ibid.

Iesu Christi ignominiosa illusio facta ab Herode.

Herodes Christum illudit coram toto exercitu.	341	Quare ad interrogata non responderit Christus?	341
Rogavit plurimas à Christo quaestiones, eas tamen ignoramus.	ibid.	Herodes estimavit Christum stultum.	ibid.
Quis ille Herodes fuerit, qui Christum sprevit.	340	Quâ veste Christum indedit, & remisit ad Pilatum?	ibid.

Iesu Christi acerba flagellatio sanguinea.

Christus fuit nudus alligatus columnæ.	341	Christi flagellatio fuit sine modo.	341
Columna qualis quantæque fuerit altitudinis?	342	Fines amoris Christum alligarunt columnæ.	341
Flagellatum enim voluit Pilatus, ut liberaretur.	341	Christus tribus instrumentis est flagellatus.	342
Christi flagellati innumerae plagæ.	342	Putant aliqui Christum flagellatum à viris mille.	ibid.